
Uchwała Nr XLIII/461/13 
Rady Gminy Mielno 

z dnia 20 września 2013 r. 
 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Mielno na 2013 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(jedn. tekst Dz. U z 2013 r. poz. 594) oraz art. 211, art. 212, art. 217, art. 235 oraz art. 236 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r., poz. 885 i poz. 

938) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1 Dokonuje się zmian w planie bieżących wydatków budżetowych na 2013 r. poprzez 

ich przeniesienie między działami na łączną kwotę 9.250,00 zł. 

2. Zestawienie zmian w planie wydatków, o których mowa w § 1 ust. 1 pkt 1 określają 

załączniki Nr 1 i Nr 2. 

§ 2. Po dokonaniu zmian budżet po stronie dochodów oraz wydatków pozostaje bez zmian 

i zamyka się: 

1) dochodami w kwocie – 41.162.994,04 zł, w tym: 

a) dochody związane z realizacją zadań bieżących własnych  – 25.872.726,00 zł, 

b) dochody majątkowe  – 13.952.328,00 zł, 

c) dochody związane z realizacją bieżących zadań zleconych – 1.337.940,04 zł, 

2) wydatkami  w kwocie – 42.621.994,04  zł, w tym: 

a) wydatki bieżące związane z realizacją zadań własnych – 25.721.726,00 zł, 

b) wydatki bieżące związane z realizacją zadań zleconych – 1.337.940,04 zł, 

c) wydatki majątkowe  –  15.562.328,00 zł, 

3) wynikiem finansowym w kwocie 1.459.000,00 zł deficytu budżetowego. 

§ 3. Deficyt budżetowy pozostaje bez zmian i zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 

z emisji obligacji. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 
Przewodniczący Rady            

Krzysztof Chadacz 

 
 


